
Matakuliah: Manajemen Biaya
Kelompok: JA
Semester Genap 2024/2025
Dosen : Prita Andini, S.E., M.Akt.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 18/06 25/06 25/06 09/07

1 2031501303 Mohammad
Amir Fahluzi Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

2 2031502038 Muhamad Al
Fatih Asyiba Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

3 2131501781 Muhamad
Zidane Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Ijin Hadir 81.25

4 2231500402
Fathiyyah
Novitasari
Azhar

Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2231500428 Revan
Aurelio Kheir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Ijin Hadir 87.5

6 2231500543 Lu'Lu' Mufid
Azzahro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2231500717
BINTANG
BAGUS
NAZARI

Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Hadir 87.5

8 2231500964 Nazwa
Nabila Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2231501517 Arazsy
Azikra Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir 93.75

10 2231501624 Raffa Rizqi
Pramudita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.75

11 2231501657 Meiliana
Aprianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2331500179 Almas Az
Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 93.75

13 2331500211
Mochammad
Bilal
Fadhillah

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

14 2331500658
Farid Azis
Indra
Erlangga

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir 93.75

15 2331500989 Suci Indah
Octaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2331501045 Dio Putro
Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Sakit Hadir 93.75

17 2331501102 Nur Habibah
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2331501128
Prasetyo
Adhi
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2331501185 Tasya Balqis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2331501326
Riyan
Rahmat
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Ijin Hadir 100

21 2331501334 Faradillah
Aiduladhae Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir 100

22 2331501433 Raisa
Kamila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2331501441 Gilang Ar
Zhafran Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Ijin Hadir 93.75

24 2331501516 Efready
Akbar Rizky Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir 100

25 2331501557 Rachel Ninta
Ujung Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2331501581 Siti
Nurlintang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2024/2025

Matakuliah : Manajemen Biaya
Kelompok  : JA
Dosen       : Prita Andini, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2025 Manajemen Biaya dan Strategi
2 12-03-2025 Manajemen Biaya dan Strategi<br />

3 19-03-2025 Implementasi Strategi: Rantai Nilai, Kartu Skor Berimbang, dan Peta
Strategi

4 09-04-2025 Konsep Dasar Manajemen Biaya
5 16-04-2025 Perhitungan Biaya Dan Manajemen Berdasarkan Aktivitas
6 23-04-2025 Estimasi Biaya

7 30-04-2025 Pembuatan Keputusan dengan Biaya Relevan dan Penekanan
Strategis

8 07-05-2025 UTS
9 14-05-2025 Perhitungan Biaya Berdasarkan Pesanan dan Proses
10 21-05-2025 Strategi, Anggaran Induk dan Anggaran Fleksibel<br />

11 28-05-2025 Produktivitas, Efektivitas Pemasaran, dan Analisis Profitabilitas
Strategis<br />

12 04-06-2025 Produktivitas, Efektivitas Pemasaran, dan Analisis Profitabilitas
Strategis<br />

13 18-06-2025 Manajemen Mutu Total
14 25-06-2025 Manajemen Mutu Total
15 25-06-2025 Review Akhir
16 09-07-2025 UAS



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Biaya
Kelompok: JA
Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031501303 Mohammad Amir
Fahluzi 88 % 75 82 80 79 =>

B+

2 2031502038 Muhamad Al Fatih
Asyiba 88 % 75 82 80 79 =>

B+
3 2131501781 Muhamad Zidane 81 % 50 82 80 72 => B

4 2231500402 Fathiyyah Novitasari
Azhar 100 % 90 90 82 87 => A

5 2231500428 Revan Aurelio Kheir 88 % 50 90 85 76 =>
B+

6 2231500543 Lu'Lu' Mufid Azzahro 100 % 90 90 85 88 => A

7 2231500717 BINTANG BAGUS
NAZARI 88 % 50 82 80 72 => B

8 2231500964 Nazwa Nabila 100 % 90 90 82 87 => A

9 2231501517 Arazsy Azikra 94 % 75 90 82 82 =>
A-

10 2231501624 Raffa Rizqi Pramudita 94 % 85 90 85 87 => A
11 2231501657 Meiliana Aprianti 100 % 90 92 85 89 => A
12 2331500179 Almas Az Zahra 94 % 85 92 86 88 => A

13 2331500211 Mochammad Bilal
Fadhillah 100 % 85 92 82 86 => A

14 2331500658 Farid Azis Indra
Erlangga 94 % 85 92 82 86 => A

15 2331500989 Suci Indah Octaviani 100 % 75 90 85 84 =>
A-

16 2331501045 Dio Putro Utomo 94 % 75 90 85 84 =>
A-

17 2331501102 Nur Habibah Rahman 100 % 85 90 86 87 => A

18 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho 100 % 85 85 82 84 =>
A-

19 2331501185 Tasya Balqis 100 % 85 88 82 85 => A
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20 2331501326 Riyan Rahmat Hidayat 100 % 75 85 82 81 =>
A-

21 2331501334 Faradillah Aiduladhae 100 % 75 88 82 82 =>
A-

22 2331501433 Raisa Kamila 100 % 85 88 82 85 => A

23 2331501441 Gilang Ar Zhafran 94 % 85 85 82 84 =>
A-

24 2331501516 Efready Akbar Rizky 100 % 75 85 80 80 =>
A-

25 2331501557 Rachel Ninta Ujung 100 % 85 85 80 83 =>
A-

26 2331501581 Siti Nurlintang 88 % 85 82 80 82 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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